

Bach Advokatpartnerselskab

Bredgade 3, 3., 1260 København K

CVR-nr. 35 86 13 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Claes Illum Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bach Advokatpartnerselskab
Bredgade 3, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 35 86 13 86
Stiftet: 27. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Christian Bøisen Døcker, Formand
Ricki Boye
Torkil Høg

Direktion

Claes Illum Christensen, Direktør

Komplementar

BC&D ApS

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i BACH i 2023 har i det væsentlige fulgt forventningerne og årets budget.

BACH har i 2023 oplevet en væsentlig fremgang i såvel omsætning som årets resultat. Fremgangen er resultatet af et øget fokus på små og mellemstore virksomhedstransaktioner, samt målrettet rådgivning inden for BACH's specialismråder. Årets bruttofortjeneste udgjorde i 2023 t.kr. 17.899 mod t.kr. 13.686 året før. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets overskud pr. partner endte en smule over budget. Overskuddet er udgiftsført som vederlag til partnerne (personaleomkostning), hvilket er årsagen til, at resultatopgørelsen ikke udviser overskud.

BACH oplevede i 2023 en god udvikling i aktiviteten indenfor selskabsret, virksomhedstransaktioner og IT- & Tech-sager. Vi ser spæde tegn på, at denne udvikling kan fastholdes i 2024. Det er ledelsens forventning, at BACH vil opnå en omsætning i 2024, der er på niveau med eller lidt under 2023.

Advokat, partner Christian Frydenlund tiltrådte i BACH den 1. januar 2023 og tilførte BACH væsentlige kompetencer på IT- & Tech-området, herunder særlig med relation til robotteknologi, hvor BACH rådgiver nogle af markedets væsentligste spillere. BACH's partnerkreds består nu af otte partnere, efter at også advokat, partner Cecilie Sletskov-Hjorth tiltrådte i begyndelsen af 2024. Cecilie har tilført BACH mangeårig erfaring inden for ansættelses- og arbejdsret.

BACH vil fortsat i 2024 have særlig fokus på selskabsret, virksomhedstransaktioner og tvistløsning, herunder små- og mellemstore virksomhedstransaktioner samt ejerledede virksomheder og SMV'er. BACH vil være synligt til stede i start-up miljøer, herunder som partner i DTU's Futurebox og Danish Tech Challenge.

Vision

BACH vil være den foretrukne samarbejdspartner for mellemstore og ejerledede virksomheder og deres ejere. For store virksomheder vil vores specialister inden for vores specialeområder være det bedste og foretrukne alternativ til de største advokatfirmaer. Vi vil tiltrække, udvikle og begejstre de bedste medarbejdere.

CSR og miljø

BACH udviser samfundsansvar. Vi er bevidst om advokatens rolle i samfundet, herunder behovet for juridisk hjælp til personer med begrænsede midler. BACH påtager sig jævnlige i passende tilfælde at føre sager pro bono. Vi vil også fremover drive vores virksomhed med udgangspunkt i et stærkt værdisæt og fokus på meget andet end indtjening. Som led i vores CSR-politik støtter vi bl.a. Askovfonden økonomisk, ligesom vi også i 2024 vil være sponsor for cykelsporten samt flere sportsudøvere. Vi har fokus på det hele menneske og på work/life balance.

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.898.978	13.687
1 Personaleomkostninger	-17.805.234	-13.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.572	-98
Driftsresultat	11.172	128
Andre finansielle indtægter	41.904	2
Øvrige finansielle omkostninger	-53.076	-130
Årets resultat	0	0

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.760	152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.760</u>	<u>152</u>
3 Deposita	308.763	303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.763</u>	<u>303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>615.523</u>	<u>455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.348.238	2.408
Andre tilgodehavender	16.207	12
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	843.750	844
Periodeafgrænsningsposter	353.533	439
Tilgodehavender i alt	<u>4.561.728</u>	<u>3.703</u>
Likvide beholdninger	<u>7.809.214</u>	<u>3.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.370.942</u>	<u>7.401</u>
Aktiver i alt	<u>12.986.465</u>	<u>7.856</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.125.000	1.125
Ikke indbetalt virksomhedskapital	843.750	844
Overført resultat	-843.750	-844
Egenkapital i alt	<u>1.125.000</u>	<u>1.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.683	267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.106.837	5.203
Anden gæld	1.615.691	1.047
Periodeafgrænsningsposter	325.254	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.861.465</u>	<u>6.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.861.465</u>	<u>6.731</u>
Passiver i alt	<u>12.986.465</u>	<u>7.856</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.125.000	843.750	-843.750	1.125.000
	1.125.000	843.750	-843.750	1.125.000

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.237.624	12.934
Pensioner	495.537	457
Andre omkostninger til social sikring	72.073	70
	17.805.234	13.461
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 9
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	390.531	307
Tilgang i årets løb	237.974	83
Kostpris 31. december 2023	628.505	390
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -237.923	 -140
Årets afskrivninger	-83.822	-98
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-321.745	-238
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 306.760	 152
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	302.843	302
Tilgang i årets løb	5.920	1
Kostpris 31. december 2023	308.763	303
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 308.763	 303
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for enhver mellemværende med pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.300. Virksomhedspant omfatter goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar, samt tilgodehavender fra salg.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 166.

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 387.
